様式第７号（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日
　えびの市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
                                  電話番号
えびの市ぷらいど２１市民団体活動助成金事業実績報告書
　　　年　月　　日付けえ市　発第　　　号で交付決定のあった下記事業について、その実績を関係書類を添えて報告します。
記
１　事業の名称

２　添付書類
(１)　事業実績書
(２)　収支決算書
(３)　助成金交付決定通知書（写）
(４)　状況写真（活動の状況が記録されたもの）
(５)　その他資料（チラシや広報など、活動状況がわかるもの）